21 Eylül 1921 tarihinde Zühreviye Hastahanesi askeriyeeye ait olan Halıcıoğlu'ndaki binaya taşınmıştır. Üç yüz yataklı hastane burada tesis edilerek hizmet vermiştir(6).

### Muayenehaneler ve Dispanserler

Zührevi hastalıklarla mücadele için açılan muayenehanelerden birincisi 17 Ağustos 1910 (4 Ağustos 1326) tarihinde Markof sokağında açılmış önce Bülbüldere ve sonra Ziba Muayenehanesi ismini almıştır. Bu bölgedeki genelevlerde bulunan kadınların muayenesi evlerde yapılmayıp muayenehanede yapılmaya başlamıştır. 1913 yılında Beyoğlu'nda mimar sokağında Beyoğlu Muayenehanesi açılarak civardaki evlerdeki kadınların muayenesi buralarda yapılmıştır.

maddesine göre Osmanlı memleketinin her tarafında frengi ihbarı, muayene ve tedavisi mecbur tutulmuştur(7).

Zührevi hastalıkların araştırılıp ve muayene hususunun belediyeden alınıp zabıtaya verilmesinin daha iyi olacağı gerekçesiyle 1915 (1331) yılında Emrâz-ı Zühreviye'nin Men-i Sırayetine Dair Nizamname ve Emrâz-ı Zühreviye'nin Men-i Sırayetine Dair Neşrolunan Nizamnameye Müteallik Talimatname yayımlanmıştır(8,9). Talimatnameye göre 1916 yılında Galata'da bir otel kiralanarak muayenehane açılmıştır; aynı yılın sonunda Kadıköy Moda'da bir ev Kadıköy ve Üsküdar'da oturan fahişelerin muayenesi için tahsis edilmiştir.